

# LIM-TECH ApS

Industrivej 5G  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/08/2020**

---

**Carsten Henning Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LIM-TECH ApS  
Industrivej 5G  
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 13279470  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af grossistvirksomhed med handel og servicering af primært danske kunder med varegrupper, der i stor udstrækning importeres.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for 1. januar 2019 til 31. december 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Alle udviklingsprojekter er afholdt over driften. Selskabets goodwill, blandt andet i form af oparbejdet kendskab til markedet, leverandører og produkter m.v. er regnskabsført til kr. 0.

Årets resultat andrager kr. 203.091, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i det kommende år at kunne udvise et tilfredsstillende resultat. Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2019 andrager kr. 1.235.929 efter årets overførsler.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.813.475</b>	<b>1.968.639</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.535.449	-1.685.920
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-13.956	-20.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>264.070</b>	<b>262.219</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.202	-15.324
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>262.868</b>	<b>246.895</b>
Skat af årets resultat .....	3	-59.777	-55.220
<b>Årets resultat .....</b>		<b>203.091</b>	<b>191.675</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		250.000	250.000
Overført resultat .....		-46.909	-58.325
<b>I alt .....</b>		<b>203.091</b>	<b>191.675</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		18.207	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>18.207</b>	<b>0</b>
Deposita .....		28.650	28.650
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.650</b>	<b>28.650</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.857</b>	<b>28.650</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.477.779	1.558.531
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.477.779</b>	<b>1.558.531</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.720.140	2.079.655
Periodeafgrænsningsposter .....		42.833	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.762.973</b>	<b>2.079.655</b>
Likvide beholdninger .....	5	223.116	47.110
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.463.868</b>	<b>3.685.296</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.510.725</b>	<b>3.713.946</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	6	200.000	200.000
Overført resultat .....		785.929	832.838
Forslag til udbytte .....		250.000	250.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.235.929</b>	<b>1.282.838</b>
Gæld til banker .....		0	142.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		935.995	1.319.629
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		467.918	270.698
Skyldig selskabsskat .....		59.777	55.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	7	664.898	642.994
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		146.208	500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.274.796</b>	<b>2.431.108</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.274.796</b>	<b>2.431.108</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.510.725</b>	<b>3.713.946</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	832.838	250.000	1.282.838
Betalt udbytte .....			-250.000	-250.000
Årets resultat .....		-46.909	250.000	203.091
Egenkapital, ultimo .....	200.000	785.929	250.000	1.235.929

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>Tkr.</b>
Løn og gager	1.547.171	1.478
Pensionsbidrag	148.621	192
Lønrefusion	-201.612	-19
ATP og andre sociale bidrag m.v.	41.269	35
	<b>1.535.449</b>	<b>1.686</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>Tkr.</b>
Afskrivning på andre driftsmidler	6.069	0
Mindre nyanskaffelser m.v.	7.887	21
	<b>13.956</b>	<b>21</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>Tkr.</b>
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	59.777	55
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<b>59.777</b>	<b>55</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre driftsmidler m.v. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	24.276
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.276</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	6.069
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>6.069</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.207</b>

#### 5. Likvide beholdninger

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 Tkr.</b>
Indestående i pengeinstitut	223.116	47
	223.116	47

#### 6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 200.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2015	200.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>200.000</b>

## 7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>Tkr.</b>
Indeholdt A-skat m.v.	85.696	38
Beregnete feriepenge til funktionærer	203.000	198
Skyldig moms	356.568	394
Anden gæld	19.634	13
	<b>664.898</b>	<b>643</b>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

### KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSESR M.V.:

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser udover eventuelle forpligtelser forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for det koncernforbundne selskabs selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Pr. regnskabsafslutningsdagen vurderes de aktuelle selskabsskatteforpligtelser m.v. i koncernen ikke at overstige kr. 40.000.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et sædvanligt opsigelsesvarsel svarende til 3 måneder og en årlig huslejebetaling i størrelsesordenen kr. 140.000.

## 9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet virksomhedspant på kr. 800.000 med sikkerhed i flere af selskabets aktiver herunder driftsinventar og driftsmateriel, varebeholdninger og kundefordringer.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4

I regnskabsåret 2018 var der ligeledes 4 ansatte.